
ZARZĄDZENIE Nr 2902/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.10.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 51
w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy al. Kijowskiej 8 
pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 
822, 906 i 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 51 
w Krakowie umów najmu części terenu szkolnego oraz pomieszczeń i powierzchni 
w budynku szkolnym położonym przy al. Kijowskiej 8, na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 408/4 o pow. 0,9360 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00189290/2, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej 
w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej w udziale 979/1000 części, 
z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) M.Śliz - Marchisio (sala gimnastyczna o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 22.12.2015 r. 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
2) Klub Narciarski „LIDER” (sala gimnastyczna o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 22.12.2015 r. 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
3) KS „RADWANSPORT” (sala gimnastyczna o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 22.12.2015 r. 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
4) TS „WISŁA” (sala gimnastyczna o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 22.12.2015 r. w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) SWFiS UJ (sala gimnastyczna o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na 
czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 22.12.2015 r. w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
6) K. Zariczny – „ANGIELSKI DLA DZIECI” (sala lekcyjna o pow. 49 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia językowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
22.12.2015 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
7) H. Hankus-Malaga (sala lekcyjna o pow. 49 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, na 
czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 22.12.2015 r. w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
8) J. Rams – „ARKADIA” (sala lekcyjna o pow. 49 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
językowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 22.12.2015 r. 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
9) A. Wojciechowska – „LIBERATION II” (sala lekcyjna o pow. 28 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia językowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
22.12.2015 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
10) M. Tomaszewska Niepubliczny Młodzieżowy Dom Kultury „Ogród” (sala lekcyjna 
o pow. 51 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, na czas oznaczony od dnia podpisania 



niniejszego zarządzenia do 22.12.2015 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
11) Stowarzyszenie Rozwoju „PITAGORAS” (sala lekcyjna o pow. 51 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia językowe, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
22.12.2015 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
12) K. Zariczny – „ANGIELSKI DLA DZIECI” (część nieruchomości z przeznaczeniem na 
baner reklamowy o pow. ekspozycyjnej 255 cm x 140 cm, na czas oznaczony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do 31.12.2015 r.);
13) S. Krawczyk „ALEX” (sala lekcyjna o pow. 49 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
kursów teoretycznych z zakresu prawa jazdy, na czas oznaczony od 1.01.2015 r. do 
31.12.2015 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
14) M. Rams „LEARNWISE” (sala lekcyjna o pow. 28 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
językowe, na czas oznaczony od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r. w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
15) S. Krawczyk „ALEX” (lokal użytkowy o pow. 6 m2 z przeznaczeniem na biuro, na czas 
oznaczony od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r.);
16) M. Kłosowska „VITA COOK” (lokal użytkowy o pow. 16 m2 z przeznaczeniem na 
sklepik szkolny, na czas oznaczony od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r.);
17) M. Kłosowska „VITA COOK” (lokal użytkowy o pow. 97 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie stołówki szkolnej, na czas oznaczony od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r.);
18) „WENECJA” (część nieruchomości z przeznaczeniem na baner reklamowy o pow. 
ekspozycyjnej 130 cm x 130 cm, na czas oznaczony od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r.);
19) PPHU Solvend (powierzchna 2 m2 korytarza z przeznaczeniem na automaty vendingowe 
do sprzedaży artykułów spożywczych, na czas oznaczony od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r.);
20) Stowarzyszenie „STANICA” (sala gimnastyczna o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r. w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 51 z siedzibą w Krakowie przy 
al. Kijowskiej 8.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 51 z siedzibą 
w Krakowie przy al. Kijowskiej 8 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
jednostki odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


